

NOTA DE EMPENHO

Ordenador de Despesa no uso de suas atribuições e em cumprimento à execução orçamentária, autoriza a emissão de empenho de despesa conforme descrição abaixo.

04 - FMS - CATALAO

0401 - FMS

Credor		Razão Social / Função	CPF / CNPJ	Banco	Agência	Conta bancária
		START COMERCIO DE ARTIGOS ESPORTIVOS LTDA	49.912.909/0001-05			
Endereço		Telefone				
		RUA CAXIAS DO SUL, 11 SALA 05, 93900000, JARDIM BUHLER, IVOTI-RS				

Empenho		Ficha	Número do empenho	Obra
Tipo do empenho: Global		20251114	6242	
Data	Autorização de Compras	Tipo de modalidade	Número da licitação	Processo
28/05/2025	228233		007	2025002279
Local de Entrega		Aplicação	Documento	
		Saldo anterior	Valor	Saldo atual
		81.282,25	4.811,86	76.470,39

Dotação		Vínculo
Natureza de despesa	3.3.90.30 - MATERIAL DE CONSUMO	
Sub elemento de despesa	3.3.90.30.43 - MATERIAL PARA REABILITAÇÃO PROFISSIONAL	
Classificação funcional	10.301.4030-2084-MAN. DO BLOCO DE ATENÇÃO BÁSICA	
	Crédito ESPECIAL	

Valores	Valor do empenho
	4.811,86

Histórico
EMPENHO REFERENTE A AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS, MATERIAIS E INSTRUMENTOS PARA O CENTRO ESPECIALIZADO EM REABILITAÇÃO ?DR. ROBERTO ANTÔNIO MAROT? CRR II, PROVENIENTE DO CONVÊNIO Nº 007/2024 JUNTO AO SERINT, DA SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE DE CATALÃO-GO, PREGÃO 002/2025, CONFORME DOCUMENTOS EM ANEXO.

Produto/Serviço da Autorização de Compras.						
Item	Cd.	Produto	Descrição do Produto	Qtde.	VI. Unit	VI. Total
13	79006	KIT COM 3 FAIXAS ELÁSTICAS 1200X150X0.4MM	- KIT COM 3 FAIXAS ELÁSTICAS 1200X150X0.4MM	20,00	26,40000	528,00
14	79007	KIT COM 3 FAIXAS ELÁSTICAS 1200X150X0.5MM	- KIT COM 3 FAIXAS ELÁSTICAS 1200X150X0.5MM	20,00	42,00000	840,00
26	79071	BOLA SUIÇA TIPO FEIJÃO	- BOLA SUIÇA TIPO FEIJÃO	10,00	66,00000	660,00
27	79078	MEIA BOLA BOSU COM ALÇA EXTENSIVA E BOMBA	- MEIA BOLA BOSU COM ALÇA EXTENSIVA E BOMBA	10,00	230,00000	2.300,00
28	79080	BOLA SUIÇA 45 CM	- BOLA SUIÇA 45 CM	4,00	26,00000	104,00
29	79082	BOLA SUIÇA 55 CM	- BOLA SUIÇA 55 CM	3,00	36,50000	109,50
30	79087	BOLA SUIÇA 65 CM	- BOLA SUIÇA 65 CM	3,00	41,81000	125,43
31	79089	BOLA SUIÇA 75 CM	- BOLA SUIÇA 75 CM	3,00	48,31000	144,93
						4.811,86

Líquido por extenso
***** (QUATRO MIL E OITOCENTOS E ONZE REAIS E OITENTA E SEIS CENTAVOS) *****

Assinaturas		
ORDENADOR DA DESPESA	SECRETÁRIO	MISSIELE PIRES RIBEIRO Usuário do Sistema